令和６年５月１４日（火）

保護者の皆様

府中第六小学校

校長 小林 邦子

１学期学校公開についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。６月に

予定されています学校公開につきまして、下記のとおり実施します。

 今回の学校公開を通し、お子さんの学校での様子や本校の教育活動について、保護者の皆様にお

伝えし今後のさらなる教育活動の充実につなげていきたいと考えております。皆様のご来校をお待ち

しております。

記

１ 実施日

２ 公開時間

    現在仮設校舎の為、校舎内及び教室等が狭く、過度な密集状態になることを考慮し、公開時

間を以下のように指定させていただきます。指定外のお時間で参観を希望される場合は、担任

までご連絡ください。

   お子さんの出席番号が

１   ～   １１番の方・・・・・  ２校時 【 ９:３５～１０：２０】

１２   ～  ２２番の方・・・・・  ３校時 【１０:４０～１１：２５】

   ２３番以降の方     ・・・・・    ４校時 【１１:３０～１２：１５】

３ その他

・自転車での来校はできません。

・受付では、後日配布されます参加票をご提出ください。

・上履きと、外履きを入れる袋を持参してください。校舎内では、学校から配られている入校カード

を首からかけてください。

・カメラ・ビデオ等での撮影行為はしないでください。

・児童が学習に集中できますよう、廊下等でも私語はしないようお願いします。

 ・当日の時間割は後日お知らせします。

６月 １１日（火） ・・・ １年生  ５年生

６月 １２日（水） ・・・ ２年生  ４年生

６月 １３日（木） ・・・ ３年生  ６年生